
2019年8月

各位

日本へルスサポート学会

日本へルスサポート学会第14回斡椅集会のご案内

一住民主体の健康寿命延伸と専門職支援のありかた一

拝啓時下ますますご瀞羊のこととお慶び申し上げます6

また、平素は当学会の活動に関しまして、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます6

当学会では来る9月5日（木）、慶應義塾大学三田キヤンパスネ髄ホールにおいて第14回学術集

会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げますも

健康寿命延伸の実現には、多職種が連携した専門職支援力坏可欠です。

今回の学術集会は､住民主体の健康寿命延伸と軒弓職支援のありかたをメインテーマとし､健康

に焦点を当てて、解決すぺき課題・解決の方向性を考えることとしました。

学術集会では､前半で健康に関わる軒ﾖ職の有識者から健康に関する考え方をご披露いただくシ

ンポジウムを行います｡後半で、日本における先端的な事例紹介およびアジアにおける健康寿命延

伸・予防活動に関する報告をもとに討議をすることにいたします。

ご多忙の折とは存じますが、同封のご案内をご覧いただき、ご参加賜りたくご案内申し上げる次

第でありますb

敬具


